

اعلام زمان

برگزاری حراج بیست وهفتم

اوراق مالی اسلامی دولتی

بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی حراج مرحله بیست و ششم اوراق مالی اسلامی دولتی یکم آبان ماه ۱۴۰۳ برگزار نشده است و قرار است حراج جدید هشتم آبان ماه برگزار شود.جزئیات برگزاری حراج بیست و هفتم به شرح زیر است:
بانک مرکزی پیشنهادهای دریافت‌شده از بانک‌ها و موسسات اعتباری و غیربانکی را به منظور تصمیم‌گیری به وزارت امور اقتصادی و دارایی ارسال و این وزارت‌خانه نسبت به تعیین سفارش‌های برنده اقدام می‌کند.کارگزاری این بانک ضمن تامین زیرساخت معاملات و برگزاری حراج، تعهدی نسبت به حجم و قیمت اوراق مالی اسلامی دولتی فروش رفته ندارد و اوراق مزبور را در بازار اولیه به منظور تامین مالی دولت خریداری نخواهد کرد.

مدیرعامل بانک ملی ایران:

باید در بانکداری نگاه‌های

به‌روز و علمی را جایگزین

نگاه سنتی کنیم

مدیرعامل بانک ملی ایران در نشست صمیمانه با نخبگان و پژوهشگران مرکز مطالعات بانکداری و بانکداری اسلامی بانک ملی ایران بر حفظ استقلال این مرکز و تلاش برای تبدیل شدن به هاب دانشی و پژوهشی نظام بانکداری تاکید کرد.

نجارزاده در این نشست که با حضور صمد عزیز نژاد، عضو هیات مدیره رضوی، رئیس مرکز مطالعات اقتصادی و بانکداری اسلامی و اساتید و پژوهشگران این مرکز برگزار شد، بر استقلال این مرکز تاکید و تصریح کرد: ساختاری برای ارتباط با دانشگاه‌ها، اساتید و پژوهشگران و یک نگاه بیرونی مجزه به دانش روز در حوزه اقتصادی و بانکی برای بانک ملی ایران نیاز بود و مرکز مطالعات اقتصادی و بانکداری اسلامی به صورت هدفمند، با ق‌عاده‌ای مستنتی از ساختار اداری بانک ملی ایران راه‌اندازی شد.
مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به اهمیت مشتری مداری، خاطر نشان کرد: برای ارائه خدمات نوآورانه به جامعه و سودآوری، دانش اساتید و نخبگان علمی جایگاه بسیار مهمی داشته و تمام گزارش‌ها و پژوهش‌ها باید متناسب با دغدغه‌ها و مشکلات بخش‌های مختلف بانک و کاربردی و خروجی محور بوده تا بتوانند به درستی نیازهای بانک را پاسخگو باشند.

وی با بیان اینکه صنعت بانکداری یک صنعت پویا و دینامیک است، افزود: لازم است ما نیز همگام با تحولات مالی، اقتصادی و فرهنگ سازمانی ایده‌آل این صنعت حرکت کنیم، نگاه‌های به روز و مبتنی بر دانش را جایگزین نگاههای سنتی کرده و به زبانی مشترک در سطح جهانی برای این صنعت دست یابیم.

نجار زاده با تاکید بر ظرفیت‌های ویژه و عملکرد قابل توجه این مرکز، دامه داد: مرکز مطالعات اقتصادی و بانکداری اسلامی می‌تواند به هاب دانشی و پژوهشی نظام بانکداری بدل شده و با اشتراک‌گذاری دیدگاه داخلی و خارجی موجب پیشرفت نظام بانکی شود.

مدیرعامل تامین خسارت‌های بدنی اعلام کرد:

چگونگی بازگشت ملوک

۵ همدنی به بیت المال

مدیرعامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی اعلام کرد که با حمایت‌های شخص وزیر اقتصاد، ملک پنج هزار میلیارد تومانی معروف به «صحرا» پس از طی کردن هشت سال مشکلات حقوقی و با کشمکش‌های فراوان به بیت‌المال بازگشت.

تهران با بیان این مطلب افزود: در سال‌های نخست دهه ۹۰، مؤسسه اعتباری و همچنین بیمه توسعه با قرارگرفتن در شرایط وخیم اقتصادی دچار مسائل عدیده می‌شوند.

وی افزود: پس از ورود دولت به این دو موضوع، بیمه ایران مسئول پرداخت خسارت به بیمه‌گذاران بیمه توسعه شد اما به دلیل محدودیت‌های مالی بیمه ایران، مجمع صندوق تامین خسارت‌های بدنی مقرر کرد مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان در اختیار بیمه ایران قرار گیرد تا خسارت برپونده‌های بیمه توسعه به زیان‌دیدگان پرداخت و سپس ما به ازای آن به وسیله انتقال بخشی از املاک بیمه توسعه جبران شود.

مقصریان با بیان اینکه چهار دانگ ملک صحرا درحالی از لحاظ قانونی به صندوق تامین منتقل شد که در این سال‌ها حتی ورود به این ملک برای صندوق امکان پذیر نبود، گفت: مالک قبلی ملک صحرا در هشت سال گذشته در چارچوب یک قرارداد اجاره ملک را متصرف بود که البته ریالی بابت این قرارداد پرداخت نکرده است و با حکم دادگاه تجدیدنظر محکوم به پرداخت کلیه اجور معوق نیز شده است.

مدیرعامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی گفت: اکنون پس از هشت سال، سرمایه صنعت بیمه در حالی به صندوق بازگشته که در این مدت اخلال و مانع تراشی‌های گسترده‌ای از جوانب مختلف برای اجرای قانون ایجاد می‌شد که با اهتمام وزارت اقتصاد و حمایت شخص عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی و همکاری باثر مسئولان قضایی و انتظامی، این ملک بالاخره به صاحب اصلی خود بازگشت.

بسته جدید بانک مرکزی تاثیر مثبتی بر بازار طلا خواهد داشت

نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان با بیان این که بسته جدید بانک مرکزی تاثیر مثبتی بر بازار طلا و سکه خواهد داشت گفت: مرکز مبادله سکه بیشتری عرضه کند حباب کاهش می‌یابد.
علی موزرانی؛ نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان بیان داشت: به دلیل بحران‌های سیاسی – نظامی که دنیا و به‌ویژه خاورمیانه را فرا گرفته است، اونس جهانی هر از گاهی سقف‌های جدید قیمتی را می‌شکند و رکورد زنی می‌کند که در حال حاضر بیش از ۲۷۴۷ دلار قیمت دارد.افزایش قیمت اونس موجب شده نرخ طلا نیز در داخل کشور روند صعودی را طی کند.

موزرانی عنوان کرد: با توجه به اینکه نرخ دلار در کشور اندکی افزایش یافته، این موضوع هم قیمت طلا را تحت تاثیر قرار داده و روند آن را صعودی کرده است.

وی خاطر نشان کرد: بنابراین افزایش شدید قیمت اونس طلا که حدود ۲۷ درصد در یک سال گذشته رشد داشته و همچنین افزایش حدود ۸ درصدی قیمت دلار موجب شده قیمت طلای داخلی نیز اوج بگیرد.

نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان تصریح کرد: زمانی که نگرانی‌ها از بی‌ثباتی به دلیل جنگ و مشکلات اقتصادی در هر کشوری به وجود بیاید، آن چیزی که تاثیر آنی می‌پذیرد قیمت طلاست.

بیمه آسیا و بیمه آسیا برای هفتمین سال متوالی با انعقاد قرارداد بیمه ای با سازمان امور مالیاتی کشور، کلیه امور بیمه ای این سازمان را عم از بیمه های درمانی، بیمه های اموال و بیمه های زندگی، به انجام می‌رساند.
با حضور مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و همچنین فرامرز خجیر عضو هیات مدیره و معاون فنی بیمه های اشخاص و مسئولیت و غلامرضا سرلک معاون فنی بیمه های اموال، تفاهم نامه بیمه ای با سازمان امور مالیاتی

بیمه آسیا و سازمان امور مالیاتی کشور، قرارداد بیمه ای خود را برای هفتمین سال تمدید کردند



مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری مرکزی گفت: انتقال سهام متوفیان به وراث در آینده‌ای نزدیک، به صورت الکترونیکی از طریق درگاه یکپارچه ذینفعان انجام می‌شود.

محمد باغستانی با اعلام اینکه در ادامه سیاست‌های توسعه‌ای و با هدف تسهیل‌گری خدمات برای عموم مردم و سهامداران، به



موزرانی با بیان اینکه قیمت طلای داخلی به حدی افزایش یافته است که تا کنون این قیمت‌ها را تجربه نکرده بودیم، اظهار کرد: زمانی که نا اطمینانی‌ها، ریسک‌ها و درگیری‌ها افزایش می‌یابد، اولین چیزی که تاثیر می‌پذیرد قیمت طلاست، در این شرایط عده‌ای به صورت هیجانی اقدام به خرید طلا می‌کنند، در نتیجه حباب قیمت به ویژه در سکه سیر صعودی می‌گیرد که در حال حاضر نیز حباب سکه امامی حدود ۹میلیون تومان رسیده است.

نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان تصریح کرد: یکی از دلایلی که استقبال از سکه طلا زیاد می‌شود این است که مردم اعتماد دارند که سکه‌های طلا را بانک مرکزی ضرب کرده و نگرانی از

کشور به امضا رسید.

بنا بر این گزارش، در نشست تمدید این تفاهم نامه بیمه ای، عباس فردوسی، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان امور مالیاتی کشور، با اعلام رضایت کامل کارکنان این سازمان از خدمات بیمه آسیا در

سال های اخیر، این شرکت بزرگ بیمه ای را در صنعت بیمه دارای شاخص های عملیاتی و فنی بالا و ارزنده توصیف کرد و از مداوم همکاری فی مابین ابراز خرسندی نمود.

مدیرعامل بیمه آسیا نیز در این نشست، با

انتقال سهام متوفیان به وراث، الکترونیکی می‌شود

زودی وراث می‌توانند سهام متوفیان خود را از طریق درگاه یکپارچه ذینفعان به صورت الکترونیکی منتقل کنند، اظهار داشت: برای انجام این انتقال، یکی از وراث باید سجامی باشد.

وی افزود: با الکترونیکی شدن انتقال سهام متوفیان به وراث، علاوه بر کاهش در هزینه و صرفه جویی در زمان، شاهد تسریع در ارائه یک خدمت دیگر به مردم که در سالیان گذشته به دغدغه مهمی برای آنها تبدیل شده بود، خواهیم بود.

باغستانی با بیان اینکه فرایند الکترونیکی شدن انتقال سهام متوفیان به وراث در مراحل پایانی خود قرار دارد و به زودی عملیاتی می‌شود، تصریح کرد: الکترونیکی شدن خدمات سپرده‌گذاری مرکزی برای ذینفعان بازار سرمایه و عموم مردم به عنوان یک اولویت مهم، در صدر فعالیت‌های این شرکت قرار دارد.

مدیرعامل سسات در خصوص فرایند انتقال سهام متوفیان سهام عدالت به وراث آنها نیز گفت: بر اساس جدیدترین



معاون فناوری اطلاعات بانک شهر تاکید کرد:

لزوم حذف تجهیزات قدیمی از شبکه بانکی



تجهیزات حوزه فناوری گران هستند، خریدن آنها حساسیت زیادی دارد، یعنی حتی اگر بانک‌ها مشکل تامین نقدینگی و بودجه هم نداشته باشند که معمولاً ندارند، گیر مناقصه‌ها می‌افتند و همین مسئله باعث می‌شود که رفع نیازی که امروز وجود دارد، حتی تا یک سال هم به تعویق بخورد و سفارش‌ها تا مدت‌ها به دست بازیگران صنعت بانکی کشور نرسد.

بیشتر تجهیزات و سخت‌افزارهایی که در صنعت بانکی کشور استفاده می‌شوند، وارداتی‌اند و ارزش تخصصی به شرکت‌های بازرگانی که در این حوزه فعالیت می‌کنند هم می‌تواند برقی تأمین نیازهای صنعت بانکی چالش‌برانگیز باشد. او در این باره بیان می‌کند: ارز تخصصی‌یافته به شرکت‌های بازرگانی کم است و این شرکت‌ها با محدودیت‌های ارزی روبه‌رو هستند، آنها مجبورند یک سال انتظار بکشند تا از ارزی که دوباره می‌گیرند تجهیزات مورد نیاز کشور را بخرند. برای رفع این مشکل لازم است وزارتخانه‌های مربوطه وارد عمل شوند و سقف ارز تخصصی به این شرکت‌ها را حداقل در حوزه‌هایی مانند فناوری اطلاعات بالا ببرند.

اصل بودن آن ندارند، همچنین سکه نقدشوندگی بالا و آسانی دارد، در نتیجه در چنین شرایطی استقبال از خرید زیاد است.

وی تاکید کرد: بانک مرکزی و مرکز مبادله ارز و طلا برای ساماندهی بازار طلا و سکه تاکنون ۲۶ جلسه حراج سکه برگزار کرده‌اند که در مجموع بیش از ۳۹۰ هزار قطعه سکه را به عموم مردم عرضه کرده‌اند تا بتوانند از این طریق تقاضاهای بازار را پاسخ دهند. همچنین تا کنون ۶۲ جلسه حراج شمش طلا نیز برگزار و در مجموع بیش از ۱۱ هزار کیلوگرم شمش داد و ستد شد که خریداران آن از فعالان بازار طلا هستند و این طلاها را به مصنوعات طلا تبدیل می‌کنند.

موزرانی یادآور شد: به دلیل اینکه هیجانات خرید سکه طلا در روزهای اخیر و قبل از جمله رژیم صهیونیستی به اهداف نظامی ایران زیاد بوده لازم است که بانک مرکزی و مرکز مبادله ارز و طلا عرضه سکه را افزایش دهند تا تمام تقاضاهای مردم پاسخ داده شده و حباب سکه نیز کاهش یابد که برهمین اساس نیز مقرر شده تا روزها میزان عرضه و فروش سکه در مرکز مبادله افزایش یافته و معاملات حراج انواع سکه در روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه برگزار شود.

نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان افزود: اگر بانک مرکزی شمش‌ها و سکه‌ها را توزیع نمی‌کرد قطعاً امروز حباب سکه طلا بسیار بیشتر از رقمی بود که امروز وجود دارد.

اشاره به توانمندی بالای مالی و فنی این شرکت در صنعت بیمه کشور، اظهار امیدواری کرد، همکاری بین سازمان امور مالیاتی و بیمه آسیا، سطح تعاملات بیمه ای در کشور را ارتقا بخشد.

گفتنی است، بر اساس تفاهم نامه فی ما بین بیمه

آسیا و سازمان امور مالیاتی، حدود ۱۵۰ هزار نفر از کارکنان این سازمان و خانواده آنان در سراسر کشور تحت پوشش بیمه های تکمیل درمانی، عمر و حوادث، آتش سوزی، اتومبیل و سایر پوشش های بیمه ای اموال و اشخاص بیمه آسیا قرار می گیرند.

باغستانی با بیان اینکه سامانه میراث برای وراث متوفیان سهام

عدالتی که بعد از ۳۱ تیرماه ۱۳۹۹ فوت کرده‌اند، بازگشایی نشده است، افزود: سازمان امور مالیاتی هنوز بستر مناسب غیرحضوری برای پرداخت مالیات این گروه از سهامداران را فراهم نکرده است که به محض حصول نتیجه نهایی، اطلاع رسانی مقتضی در این خصوص انجام خواهد شد.

براساس آخرین اطلاعات شرکت سپرده گذاری مرکزی، بیش از سه میلیون و ۷۰۰ هزار سهامدار سهام عدالت از سال ۱۳۸۴ فوت کرده اند که یکی از وراث متوفیان سهام عدالت می‌تواند با مراجعه به ۶ هزار شعبه دفاتر شرکت‌های کارگزاری و با بانک‌های منتخب (بانک ملی ایران، ملت، پارسیان و تجارت) فرایند انتقال سهام را انجام دهد.



معاون فناوری اطلاعات بانک شهر تاکید کرد:

لزوم حذف تجهیزات قدیمی از شبکه بانکی

حیبیاله درباره نیازهای شبکه بانکی کشور به سخت‌افزارها و وضعیت این حوزه، توضیح می‌دهد: صنعت بانکی کشور در حوزه‌هایی مثل دستگاه کارت‌خوان و دستگاه خودپرداز به لطف شرکت‌هایی که لایسنس تولید این محصولات را گرفته‌اند، وضعیت خوبی دارد و اگر خودکفا نباشیم هم از پس تأمین آنها برمی‌آییم، اما درباره سرور و تجهیزات مراکز داده این‌طور نیست. تجهیزات حوزه امنیت نیز در این سال‌ها مهم شده‌اند؛ تجهیزاتی مانند HSM ما در این حوزه به دلیل تحریم‌ها با کاستی روبه‌رو هستیم. امنیت موضوع اول بانک است و ما به تجهیزات و زیرساخت‌های آن نیاز داریم، راه برون‌رفت از این وضعیت این است که شرکت‌های بازرگانی فعال در زمینه واردات تجهیزات و سخت‌افزارها را تقویت کنیم و سقف ارز تخصیص‌یافته به آنها را افزایش دهیم. علاوه‌بر این، اگر بانک مرکزی سخت‌گیری در اعطای مجوز تأسیس شرکت‌های تخصصی تولید و بازرگانی تجهیزات فناوری اطلاعات را کنار بگذارد و اجازه دهد که بانک‌ها وارد بازرگانی حوزه فناوری اطلاعات شوند و نیازهای خود و دیگران را برطرف کنند، اتفاق‌های خوبی می‌افتد.

بانک‌ها باید براساس الزامات نهادهای بالادستی مانند افتا، پدافند غیرعامل، ریسک فناوری اطلاعات و چهارچوب کنترل‌های امنیتی کار کنند و قواعد آنها را در نظر بگیرند و همین نکته روی توسعه سخت‌افزار در صنعت بانکی کشور اثر می‌گذارد. معاون فناوری اطلاعات بانک شهر با تاکید بر این مسئله اظهار می‌کند: بانک‌ها نباید از تجهیزاتی که دوره پشتیبانی شرکت تولیدکننده از آنها منقضی شده است، استفاده کنند و این به مفهوم ضرورت نوسازی بخش قابل توجهی از تجهیزات فناوری اطلاعات شبکه بانکی است. در این راستا به حمایت وزارتخانه‌ها، بانک مرکزی و مدیران عامل و هیئت‌مدیره بانک‌ها نیاز داریم.



برگزاری نشست مدیران ستادی و روسای شعب سراسر کشور بیمه نوین



بر اهمیت حفظ و نگهداشت سرمایه انسانی و توانمندسازی کارکنان، تاکید کرد.
در ادامه مراسم، معاونت‌ها و مدیران به ایراد سخنرانی در حوزه‌های تخصصی مربوطه و شفاف‌سازی سیاست‌ها و استراتژی‌های کاری در راستای افزایش سهم از بازار پرداخته و همچنین مباحثی در خصوص نوآوری باز و اهمیت آن ارایه گردید.

سیس برخی روسای شعب به تشریح عملکرد شعب مربوطه پرداخته و نقطه‌نظرات و پیشنهادات خود را در راستای افزایش تعاملات و هم‌افزایی سازمانی و تسهیل فرایندهای صدور خسارت مطرح نمودند و هم‌افزایی و تعامل بین مدیران و روسای سراسر کشور صورت گرفت.
در پایان مراسم، جمع‌بندی موارد مطرح‌شده توسط مدیرعامل، هیئت‌مدیره و معاونین شرکت انجام شد و کریم‌خان‌زند ضمن آرزوی موفقیت برای تمامی همکاران، تلاش همه پرسنل را جهت تحقق چشم‌اندازها و رسیدن به اهداف ترسیم شده شرکت خواستار شدند و بر محورهایی چون مدیریت صحیح ریسک، جذب پرتفوی

بازدید دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران از انجمن بیمه گران روسیه

در حاشیه اجلاس سالیانه شورای کسب و کار بریکس ۲۰۲۴ محسن پورکینایی دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران با چند تن از مدیران ارشد انجمن بیمه گران روسیه دیدار نمود.

دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران در حاشیه اجلاس سالیانه شورای کسب و کار بریکس ۲۰۲۴ (BRICS Business Council) از انجمن بیمه گران روسیه بازدید نمودند.

در این دیدار که با هدف توسعه ارتباطات بین المللی صنعت بیمه کشور و تقویت تعاملات با بیمه گران روسی برگزار شد، طرفین

گزارش ۶ ماهه اول ۱۴۰۳:

سودآوری بیمه ملت

در نیمه اول سال دو برابر شد

بیمه ملت با بهره‌گیری از استراتژی‌های هوشمندانه و افزایش حق بیمه صادره، در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ سودآوری خود را به میزان ۹۵ درصد افزایش داد و به سود خالص ۳۵۷ میلیارد تومانی دست یافت. این عملکرد درخشان، بیمه ملت را به عنوان یکی از موفق‌ترین شرک‌های بیمه‌ای کشور مطرح کرده است.بر اساس اطلاعات منتشر شده در گزارش حسابرسی نشده سامانه کدال، این شرکت در گزارش عملکرد ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ خود، از رشد قابل توجه سودآوری خبر داد.بر اساس این گزارش، شرکت بیمه ملت در این دوره به ازای هر سهم ۱۱۷ ریال سود شناسایی کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۵ درصد افزایش داشته است.بیمه ملت با سرمایه ثبت شده ۳۰۶۵۷،۲۱۳ میلیون ریال، طی عملکرد ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ مبلغ ۳۵۷،۳۲۶،۵ میلیون ریال سود شناسایی کرده است. این در حالی است که درآمد حق بیمه خالص شرکت در این دوره به حدود ۳۶۶۰ میلیارد تومان رسید که نشان‌دهنده رشد ۱۵۵ درصدی نسبت به دوره مشابه قبل است. همچنین، درآمد بیمه‌ای شرکت با ۱۹۲ درصد رشد به حدود ۴۸۴۴ میلیارد تومان افزایش یافت. بیمه ملت در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳ مبلغ ۳۲۵۱ میلیارد تومان نیز خسارت پرداخت کرده است. با این حال، به دلیل رشد بیشتر درآمدها نسبت به هزینه‌ها، سود خالص شرکت به ۳۵۷ میلیارد تومان رسید که نسبت به دوره مشابه قبل ۹۵ درصد رشد نشان می‌دهد.رشد قابل توجه حق بیمه تولیدی در تمامی رشته‌های بیمه، یکی از مهم‌ترین عوامل رشد سودآوری بیمه ملت بوده است.کارشناسان صنعت بیمه، کاهش ریسک‌های مرتبط با برخی از رشته‌های بیمه را از دیگر عوامل موثر بر افزایش سودآوری شرکت بیمه ملت عنوان کردند. همچنین کنترل هزینه‌های عملیاتی و افزایش بهره‌وری، نقش مهمی در بهبود سودآوری شرکت داشته است.

عملکرد مطلوب بانک آینده

در حوزه تجهیز منابع

بررسی عملکرد بانک‌آینده طی بازه‌زمانی ۹ ماهه‌ی ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ نشان از رشد مطلوب این بانک در حوزه جذب‌منابع در مقایسه با مدت‌زمان ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ تا۱۴۰۲/۰۹/۱۵ دارد.افزایش تعداد شعب مثبت این بانک در تجهیز منابع از ۳۰ شعبه به تعداد ۲۵۵ شعبه و هم‌چنین افزایش منابع این شعب از ۶۶ همت به بیش از ۴۳،۳ همت طی بازه‌زمانی پیش‌گفته، بخشی از دستاورد مثبت بانک‌آینده در مقایسه با ۹ ماهه نخست سال گذشته است.بانک‌آینده با طراحی و ارائه خدمات باکیفیت بر اساس نیازسنجی بخش‌های مختلف جامعه و هم‌چنین توسعه خدمات بانکداری الکترونیکی، ضمن ارائه خدمت مطلوب هم‌وطنان و جذب‌منابع، بر آن است تا با تزریق هدفمند این منابع در راستای تقویت در بخش‌های مختلف اقتصادی و تولیدی گام بردارد.

سامانه موبایل بانک مبتنی

بر وب PWA بانک رفاه

کارگران به‌روزرسانی شد

با هدف ارائه خدمات مطلوب و متمایز به مشتریان و در راستای توسعه بانکداری الکترونیک، سامانه موبایل بانک مبتنی بر وب (PWA) بانک رفاه کارگران به‌روزرسانی شد.«سپرده بلند مدت بلوکی»، «حسنجوی صوتی خدمات»، «افزایش تعداد محدودیت ذخیره مخاطبین»، «انتقال وجه دوره ای در انتقال وجه یکپارچه» و... از جمله قابلیت‌ها و خدمات نسخه ۲،۶۰ موبایل بانک مبتنی بر وب (PWA) بانک رفاه کارگران است. نسخه مذکور در حال حاضر از طریق سایت بانک رفاه کارگران www.refah-bank به نشانی اینترنتی ir قابل دریافت است.

بیمه پاسارگاد موفق به

دریافت نشان عالی مسئولیت

اجتماعی شد

بیمه پاسارگاد موفق به دریافت نشان عالی مسئولیت اجتماعی در چهارمین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی شد.چهارمین جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی توسط موسسه روابط‌عمومی آرمان و با همکاری خانه روابط عمومی ایران، انجمن بین المللی روابط عمومی وسایر تشکل‌ها وسازمان‌ها درسالن همایش های بین‌المللی صنوداسیما برگزار شد.در این جشنواره معاون اجرایی رئیس جمهوری و سرپرست نهادریاست جمهوری محمد جعفر قائم پناه ضمن اشاره به نقش موثر روابط عمومی در سازمان‌ها گفت: احیا و تقویت امید مردم به آینده کشوراز سیاست های دولت است که باید با کمک روابط‌عمومی‌ها محقق شود. روابط عمومی‌ها باید با نوآوری و خلاقیت بسترکرایبی وبه‌ره‌وری سازمان‌را نیزافزایش دهند.وی گفت: جلب رضایت مردم خود یک مسئولیت اجتماعی است که برعهده روابط‌عمومی‌ها درسازمان‌هاست.روایط عمومی بیمه پاسارگاد در این مراسم موفق به اخذ نشان عالی مسئولیت اجتماعی شد.